式上市。

– 5 –

配售條件

於交割日完成的配售須待以下條件獲達成（或就第 (iii)項而言，獲得配售
代理豁免）後，方可作實：

(i) 已自中國相關機關取得就配售所需的一切必要批准及同意（包括但
不限於中國證監會的批准），且該等批准及同意於交割日仍具充分
效力和作用；

(ii) 上市委員會批准配售股份於聯交所上市及買賣（且該等上市及買賣
批准其後並無於代表配售股份的正式股票交付前被撤回）；及

(iii) 配售代理收到按配售代理要求出具的法律意见。

倘條件未於交割日上午8時正（香港時間）或之前達成，或獲配售代理豁免（如
適用），則配售協議將告終止，除配售協議的任何一方先前違反所產生
的任何責任或配售協議另有所指者外，本公司及配售代理對彼此不再
承擔責任，且本公司及配售代理任何一方均不得就配售協議項下產生
的有關費用、損害、補償或其他事項針對另一方提出任何索償。

終止

倘在交割日上午8時正（香港時間）或之前任何時間，發生配售協議所載
任何特定事項，如違反配售協議所載本公司的任何聲明、保證及承諾，
則在此及任何有關情況下，配售代理藉書面通知本公司可終止配售協議，
並毋須向本公司承擔任何責任，惟有關通知須於交割日的上午 8時正（香
港時間）或之前發出，方為有效。

– 6 –

本公司之禁售承諾

本公司承諾，除根據 (i)行使本公司於2021年6月4日採納A股股票期權激
勵計劃所授予的任何期權，或 (ii)股東及董事會為激勵本公司及其附屬
公司員工而不時採納及批准的任何限制性A股激勵計劃而發行及配發A

股外，由配售協議日（包括該日）至交割日（包括該日）起計第九十日 (90)日
期間，除配售代理事先書面同意外，本公司及代其行事的任何人士將不會：
(a)（有條件或無條件，或直接或間接，或以其他形式）出售、轉讓、處置、
配發或發行，或要約出售、轉讓、處置、配發或發行，或授出任何購股權、
權利或認股權證以認購本公司任何股份或本公司股份之任何權益或任
何可轉換為或可行使或可交換為本公司任何股份或本公司任何股份之
權益或實質上與之類似的證券（除配售股份外）；或 (b)（有條件或無條件）
同意訂立或進行任何與上文 (a)項所述任何交易有相同經濟效果的交易；
或 (c)宣佈有意訂立或進行上文 (a)或 (b)項所述任何交易。

配售完成

待配售協議之規定獲達成後，配售將於交割日完成。

– 7 –

對股權結構之影響

下表載列本公司於本公告日期以及緊隨交割日完成配售後的股權結構
（假設除根據配售協議配發及發行配售股份外，本公司已發行股本於配
售協議日期至於交割日完成配售並無發生任何其他變動）：

股東 股份數目

佔已發行

股本總額

概約百分比 股份數目

佔已發行

股本總額

概約百分比

於本公告日期 於交割日

核心關連人士及H股股東
王曉申 37,000 0.00% 37,000 0.00%

公眾H股股東
承配人 – – 48,044,400 3.34%

其他公眾H股股東 240,185,800 17.29% 240,185,800 16.71%

已發行H股總數 240,222,800 17.29% 288,267,200 20.05%

核心關連人士A股股東
李良彬 270,269,871 19.45% 270,269,871 18.80%

王曉申 100,898,904 7.26% 100,898,904 7.02%

其他核心關連人士 18,330,191 1.32% 18,330,191 1.28%

A股公眾持有人 759,712,714 54.68% 759,712,714 52.85%

已發行A股總數 1,149,211,680 82.71% 1,149,211,680 79.95%

已發行股份總數 1,389,434,480 100.00% 1,437,478,880 100.00%

– 8 –

配售代理之獨立性

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，各配售代理及其最
終實益擁有人均非本公司之關連人士，並獨立於本公司之任何關連人士。

發行配售股份的特別授權

本公司將根據特別授權配發及發行配售股份。根據特別授權，董事會獲
授權最多可發行48,044,560股H股。截至本公告日期，本公司並無根據特
別授權發行任何新H股。配售股份將根據特別授權發行。發行配售股份
將使用100%（向下調整至最接近的完整買賣單）的特別授權。配售毋須獲
得股東進一步批准。

監管部門批准

本公司已就配售獲得所有必要的中國監管部門批准，包括中國證監會
的批准。

配售的理由及裨益

本公司及其附屬公司主要從事基礎化學原料製造、化工產品銷售、電池
製造及貨物進出口。近年來，本公司業務儲備充足，業務發展保持快速
增長的步伐，導致本公司對融資需求有所增加。董事認為，配售完成後，
本公司將進一步整合資本實力以供各業務分支持續發展，有利於本公
司發展其核心競爭力及達成戰略目標。

董事認為，配售協議條款乃按一般商業條款經公平協商訂立，且條款（包
括但不限於配售價）公平合理並符合本公司及其股東的整體利益。

– 9 –

所得款項用途

假設配售股份全數配售，配售所得款項總額預計約為4,869.30百萬港元，
配售所得款項淨額總額（扣減所有適用成本及費用，包括佣金及律師費用後）